



Łukasiewicz

Instytut
Elektrotechniki

Znak sprawy: ZP.2510.75.2024

Warszawa, 16.01.2025r.

Do wszystkich zainteresowanych

Zamawiający Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Elektrotechniki na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do postępowania pn.: **„Zabezpieczenie obiektów Sieć Badawcza Łukasiewicz Instytut Elektrotechniki z siedzibą we Wrocławiu przy ulicy Curie-Skłodowskiej 55/61 poprzez zaprojektowanie, dostawę i wymianę systemu monitoringu wizyjnego CCTV i instalację dodatkowych punktów kontroli dostępu oraz doprowadzenie sieci LAN we wskazanych zakresach”**.

Pytanie 1: Proszę o wskazanie modelu centrali alarmowej do której ma być wpięty kontaktron z KD. Czy są wolne miejsca w centrali? Proszę o wskazanie sposobu połączenia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w chwili obecnej system działa tak, że przy ochronie mamy szafki roger racks 5 i do nich mamy podłączona syrenę oraz stroboskop. Należy pewnie podłączyć nowe KD do tych szaf co skutkuje funkcjonowaniem jak do tej pory.

Pytanie 2: Proszę o doprecyzowanie informacji; W OPZ jest mowa o montażu 25 kamer a na rysunku poglądowym kamer jest 42.

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że W OPZ na stornie 2 wraz ze schematami pokazane są istniejące kamery do demontażu i tak rzeczywiście może ich być 25. Do montażu jest 42.

Pytanie 3: W związku z koniecznością przeprowadzenia wizji lokalnej, zwracam się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 22.01.2025 r.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany terminu jak niżej.

Pytanie 4: W jakim standardzie (częstotliwości) mają pracować czytniki KD? Czy po stronie Wykonawcy jest zakup nowych kart? Jeśli tak, to proszę o podanie ilości.

Odpowiedź: Standard częstotliwości to 13,56 MHz MIFARE. Zamawiający nie wymaga zakupu nowych kart.

Pytanie 5: Czy system VISO 2 Plus zainstalowany w obiekcie Zamawiającego w Warszawie posiada odpowiednią ilość licencji niezbędną do podłączenia kolejnych przejść?

Odpowiedź: Nie, należy zapewnić rozszerzenie obecnej licencji na kolejne przejścia oferowane w ramach postępowania.





Łukasiewicz

Instytut
Elektrotechniki

Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 3 Ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

1. Rozdział 14 ust. 1 SWZ otrzymuje nowe brzmienie:

*Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia: **22.01.2025 do godziny. 9:00***

2. Rozdział 14 ust.2 SWZ otrzymuje nowe brzmienie:

*Otwarcie ofert nastąpi poprzez upublicznienie wczytanych na Platformie Ofert w dniu: **22.01.2025 r., o godzinie 9:10.***

*3. Rozdział 15, ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **20.02.2025 r.***

W związku z dokonaną zmianą SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianie.

**z up. DYREKTORA
Sieć Badawcza Łukasiewicz
– Instytutu Elektrotechniki**

**Sebastian Lech
Dyrektor
Departament Administracyjny**

